



MOTION 1: ÄNDRING AV ALKOHOLPOLICY

Ängsholmen har under många år haft en skarp policy gällande alkohol på ön. Under 80-talet såg situationen annorlunda ut och alkohol var tillåtet till viss mån. I min mening kan Ängsholmen generera mer bokningar och därmed intäkter från t.ex. företagsgrupper om alkohol återigen tillåts. För att förtydliga skulle detta endast gälla under begränsade tillfällen där minderåriga inte befinner sig på ön. Vidare bör det finnas ett tydligt tillvägagångssätt samt regulationer kring den mån alkohol får/inte får finnas på ön. Detta betyder alltså inte att en öppnare syn på konsumtion av alkohol ska gynna något bruk som inte är gynnsam för verksamheten, t.ex. ledarfester. Ängsholmen hade inte varit den första KFUM lägergården i sitt slag att ha en öppnare syn kring alkohol. Jag tror att en öppnare syn på alkohol hade gynnat verksamheten i längden samtidigt som vi behåller våra värderingar.

Jag föreslår årsmötet besluta:

att till en viss mån släppa förbudet kring alkohol på Ängsholmen.

att uppdra till styrelsen att ta fram regulationer och policys kring alkohol på Ängsholmen.

Eric Stenqvist

Åre



Styrelsens svar på motionen

Styrelsen tackar motionären för motionen som visat på ett engagemang i att låta föreningen förnyas och på vikten att ifrågasätta de policys som finns. Motionen har även bidragit till en nyttig diskussion kring föreningens målgrupper och syftet med dessa.

Styrelsen håller med om att det potentiellt finns möjligheter för andra målgrupper, att ta del av vår verksamhet. Det har under en längre tid diskuterats hur och om KFUM Ängsholmen skulle kunna vidga utbudet av tjänster till att inkludera även mer kommersiell verksamhet. Styrelsen ställer sig positiva till att den diskussionen fortsätter äga rum.

Förutom alkoholpolicyn finns även andra begränsningar som gjort att utredningar kring det utvidgade utbudet av bostningsmöjligheter inte prioriterats att utreda mer i dagsläget. Det handlar främst om fastighetens (på Ängsholmen) faciliteter som brister i anpassning för sådan verksamhet.

Styrelsens uppfattning är att arbetet för att kunna bredda målgruppen och rikta oss mot tex företagsgrupper bland annat skulle innebära flera omställningar och anpassningar av våra faciliteter. Att fortsätta diskussionen om hur ett utvidgat utbud skulle kunna genomföras och vilka förändringar det skulle kräva uppmuntras av styrelsen.

Som del av en större organisation och som medlemsförening i andra föreningar är KFUM Ängsholmen till viss del skyldig att agera i enlighet med gemensamma policys. Styrelsen anser att den policyförändring som yrkas i motionen måste diskuteras och stämmas av i ett större perspektiv innan det är lämpligt att fatta det beslut som yrkas i motionens första att-sats. Styrelsen anser också att först behöver ett inriktningsbeslut tas om och i så fall hur en utökning av Ängsholmens utbud för kommersiella organisationer för vuxna bör se ut

Styrelsen föreslår årsmötet att avslå motionens båda att-satser.